
BUS 3 
          

Fahrplan  
 ab 15.06.2020 

 

Hinfahrt  
 

Haltestelle Abfahrt 

Stein/Steiner Weg 7.04 Uhr 
  

Velken 7.07 Uhr 
  

Oeleroth 
 

7.10 Uhr 

Dörgen 7.12 Uhr 
  

GGS Ruppichteroth 
 

7.17 Uhr 

Zum Sperber/Abzweigung nach Harth 7.20 Uhr 
  

Scheid 7.23 Uhr 
  

GGS Schönenberg 
 

7.26 Uhr 
 

Hove 7.30 Uhr 
  

Mittelsaurenbach 7.33 Uhr 
  

Gießelbach 7.36 Uhr 
  

Retscheroth 7.38 Uhr 
  

Millerscheid 
 

7.41 Uhr 

Hambuchen-Ortseingang bei Gießelbach 7.45 Uhr 
  

Hambuchen-Mitte 7.47 Uhr 
  

Junkersaurenbach/Obersaurenbach 
 

7.50 Uhr 

GGS Ruppichteroth 
 

7.53 Uhr 

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 
 

7.55 Uhr 

Harth 
 

7.58 Uhr 

GGS Schönenberg 
 

8.00 Uhr 
 

 
 
Schulbeginn GGS Ruppichteroth 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Schönenberg 8.00 Uhr 
Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 
 


